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Gdańsk, dnia 05.06.2024 r.

GUM2024 ZP0047

Do uczestników postępowania


[bookmark: _Hlk125989205]Dotyczy: Wykonanie pomiarów instalacji elektrycznych wraz z usunięciem usterek wynikających z pomiarów na terenie Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w Gdańsku i Gdyni

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) jak niżej:

Pytanie 1
Proszę o sprecyzowanie pojęcia: "usunięciem usterek wynikających z protokołów pomiarowych"
[bookmark: _Hlk168380771]Odpowiedź:
Pojęcie "usunięciem usterek wynikających z protokołów pomiarowych" oznacza, że w przypadku wystąpienia w protokołach pomiarowych  sporządzonych przez Wykonawcę usterek koniecznych do naprawy, Zamawiający może lecz nie musi zlecić ich naprawę, częściowo lub w całości, a wynagrodzenie za roboty te zostanie wyliczone na podstawie cen jednostkowych z załącznika 8B. Szczegółowo sposób zlecania tych prac opisany został w załączniku nr 2 Opis przedmiotu zamówienia

Pytanie 2
Proszę o wyjaśnienie skąd wynikają ujęte w załączniku 8B, prace kablowe.
Odpowiedź:
Prace kablowe zawarte zostały na wypadek kiedy usunięcie usterki będzie wymagało wymiany odcinka instalacji  elektrycznej, prace te zlecane będą na zasadach opisanych w załączniku nr 2 Opis przedmiotu zamówienia

Pytanie 3
Załącznik 8C wydaje się zawierać specyfikacje techniczną robót których przedmiotowe postępowanie nie dotyczy. Proszę o wyjaśnienie dlaczego tak jest.
Odpowiedź:
Załącznik 8C „Specyfikacja Techniczna Wykonania I Odbioru Robót Budowlanych” opisuje standardy wykonywania szerszego zakresu prac, w przypadku prac wykonywanych przez Wykonawcę stosować, należy się tylko do zapisów prac dotyczących zlecenia.

Pytanie 4
Załącznik 8D również wydaje się dotyczyć innego zakresu prac niż ten opisywany w przedmiotowym postępowaniu. Tu także proszę o wyjaśnienie czym ten fakt jest spowodowany.
Odpowiedź:
Załącznik 8D „Wytyczne dotyczące opracowania dokumentacji powykonawczej” opisuje standardy wykonywania dokumentacji dla szerszego zakresu prac, w przypadku  prac wykonywanych przez Wykonawcę należy dostarczyć dokumentacje zgodną z wytycznymi z pominięciem części które ich nie dotyczą.





Pytanie 5
Czy w Załączniku 8B w kolumnie C (nakład r-g/j.m.) sekcji A (Rodzaj pomiarów) powinny być wpisane przez Oferentów faktyczne ilości wynikające z danych z Załącznika 8A do pozycji 1.8? Czy też wartości kolumny C mają pozostać bez zmian, z sugerowanymi przez Zamawiającego wartościami?
Odpowiedź:
Załącznik 8B oraz ilości tam wskazane dotyczą prac dodatkowych które mogą zostać zlecone podczas trwania umowy, Załącznik 8A dotyczy prac gwarantowanych czyli przeglądów poszczególnych budynków.




                                                                                                                                  	p.o. Kanclerza
[bookmark: _GoBack]       /-/
								       Prof. dr hab. Jacek Bigda


































Sprawę prowadzi: Paulina Kowalska
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